atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: EMGESA EMPRESA DE
GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA, CNPJ: 32.005.178/0001-11.
Item 7. Vigência: 10/07/2025 a 10/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:21/05/2025.
Valor Global: R$2.756,00 (dois mil setecentos e cinquenta e seis reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.650/2025 . Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90303/2025. Processo n. 23106.071908/2024-09. Objeto: registro de preços para a
eventual aquisição de materiais/equipamentos para os laboratórios do curso de
Engenharia Eletrônica e Engenharia Aeroespacial e demais departamentos a fim de
atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: MONTZION COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ: 56.958.546/0001-04. Item 18. Vigência: 10/07/2025 a 10/07/2026
prorrogável. Data da Assinatura:21/05/2025. Valor Global: R$39.560,00 (trinta e nove mil
quinhentos e sessenta reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.652/2025 . Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90303/2025. Processo n. 23106.071908/2024-09. Objeto: registro de preços para a
eventual aquisição de materiais/equipamentos para os laboratórios do curso de
Engenharia Eletrônica e Engenharia Aeroespacial e demais departamentos a fim de
atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: 58.343.942 BRUNO RABELO
DE CARVALHO, CNPJ: 58.343.942/0001-52. Itens 1 e 11. Vigência: 10/07/2025 a
10/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:21/05/2025. Valor Global: R$6.890,34 (seis
mil oitocentos e noventa reais e trinta e quatro centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.653/2025 . Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90303/2025. Processo n. 23106.071908/2024-09. Objeto: registro de preços para a
eventual aquisição de materiais/equipamentos para os laboratórios do curso de